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Sett fastngkler MOTOR, i opprullbar
veske

10a/7

Varenr. 96404306
GTIN 4018754080762
Model MOTOR 10a/7

©

Label. Dobbelt fastngkkelsett MOTOR MOTOR 10a/7 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16 7 stk.

Features. Rullemappe med borrelas laget av ekstremt slitesterkt materiale.

Advantages.

Made in Germany - STAHLWILLE dobbelt Slank design - perfekt for skruing pa vanskelig
gaffelngkkelsett i robust rullkoffert, 7 stk.-deler, tilgjengelige steder.

Tommestgrrelser 1/4"-5/16" Kromlegert stal,

forkrommet, kjevevinklet 15°, DIN 3113 Form A,

kromlegert stal, forkrommet, 96404306

Ekstremt sterk og holdbar - sterkere enn noen skrue Sklisikker overflatestruktur av hgy kvalitet - for sikkert
arbeid selv med oljete hender
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Technologies and features.

Dobbel T-profil
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Vare kombinasjons- og ringngkler har en ekstra fordypning i midten av verktgyet.
Akkurat som prinsippet med dobbel T-bjelke, gir dette en enorm bareevne og
maksimal styrke, samtidig som vekten reduseres.

Offset Shaft Design

Vare skiftengkler er spesielt designet med ekstra forsterkning i de belastningssonene
der den storste kraften brukes, nemlig ved forbindelsen mellom kjeven og skaftet, for a

forhindre deformering.

Technical Drawing.

Technical Attributes.

Antall verktoy 7 stk.
Omrade 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16
Modell nr. 10a/7

Logistics data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hegyde mm (IFS)
Ldngd (packad, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hoyde (pakket, mm)
Volum (pakket, dm3)
Varenr.

Vekt (brutto, kg)
Vekt PAP (kg)

Vekt PVC (kg)

GTIN
Opprinnelsesland AWR
Opprinnelsesregion
WEEE/ElektroG
Tolltariff nr.

310

90

45

340

130

45

1.989 dm3
96404306

1,465

0,000

0,004
4018754080762
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100



Parts list.

Emballasjestandard
Vekt (g)

91101043 40435258 40434446
Dobbel fastngkkel Dobbel fastngkkel
MOTOR MOTOR
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1242 g

40433842
Dobbel fastngkkel
MOTOR

40433640 40433234 40432428 40431620
Dobbel fastngkkel Dobbel fastngkkel Dobbel fastngkkel Dobbel fastngkkel
MOTOR MOTOR MOTOR MOTOR
Variants.
Varenr. Modell nr. (ERP) Betegnelse GTIN
MOTOR 10a/5 Dobbelt fastngkkelsett MOTOR MOTOR
96400301 EXTRA 10a/5 EXTRA 3/8x7/16-15/16x1 5 stk. 401875420975
Dobbelt fastngkkelsett MOTOR MOTOR
96404306 MOTOR 10a/7 10a/7 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16 7 stk. 4018754080762
96404307  MOTOR 10a/11 Dobbelt fastnokkelsett MOTOR MOTOR 4018754080779

GTIN-Code.

47018754 080762H

10a/11 1/4x5/16-1.1/8x1.5/16 11 stk.
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